
Soutěž s firmou T.S. Bohemia,    s. r. o.

Vše, co potřebuje vaše PC
Olomoucká společnost T.S. Bohemia, s. r. o., patří již řadu    let mezi stabilní firmy 
podnikající    v oblasti prodeje výpočetní techniky. V současné době se u zákazníků 
zviditelnila zejména výrobou a distribucí kvalitních počítačových sestav BARBONE.

Společnost byla založena v roce 1994 s cílem co nejlépe se uplatnit v oboru informačních 
technologií a zúročit tak odborné zkušenosti zakladatelů. Od doby svého vzniku se firma 
několikanásobně rozrostla. Po velmi dynamickém růstu v letech 1995 až 1996, kdy firma 
dosahovala meziročního růstu obratu až o 200 %, se tento ukazatel ustálil na cca 50 procentech a 
v roce 1999 tržby z prodeje výpočetní techniky dosáhly hodnoty bezmála 400 mil. Kč. Vývoj v roce 
2000 dává reálnou naději na splnění plánovaného cíle 600 mil. Kč. Výsledky jsou o to zajímavější, 
že se jedná o ryze českou firmu bez účasti zahraničního kapitálu. Dominantním podnikatelským 
prostorem firmy je Česká republika.

Obchodní aktivity se dají rozdělit do dvou částí, které se navzájem prolínají.
První je distribuce dílů, komponent a periferií výpočetní a kancelářské techniky. Firma prodává 

více než 11 000 různých dílů a komponent. V sortimentu nalezneme všechny významné světové 
výrobce, jako je např. Transcend, Toshiba, PCChips a mnoho jiných. V nabízených druzích mají své
místo díly výpočetní techniky, periferie, notebooky, mobilní telefony, CD média, digitální kamery a 
fotoaparáty, videostřižny, síťové prvky, kabelážní prvky, spotřební materiál a mnoho jiných. Firma je 
také business resellerem produktů Hewlett-Packard. Kompletní nabídku všech dílů a komponent 
naleznete po zaregistrování a přidělení přístupových hesel, interaktivně on-line, v objednávkovém 
systému Interlink na internetové adrese www.tsbohemia.cz. Objednané zboží firma expeduje 
z centrálního skladu v Olomouci zdarma, s dodací lhůtou do 24 hodin. Na této stránce najdete také 
mnoho užitečných technických a obchodních informací, které jsou neustále aktualizovány. 
Doporučujeme ji rozhodně navštívit.

Druhou částí je výroba a distribuce počítačových sestav BARBONE. V současné době patří 
prodej sestav BARBONE mezi prioritní aktivity firmy T.S. Bohemia, s. r. o. Firma nabízí sestavy pro 
běžné uživatele (řada Home a Office), sestavy kancelářské (řada Profi) i vysoce výkonné PC 
sestavy Barbone Excelent nebo Barbone Power, která úspěšně obstála v konkurenci 13 
počítačových sestav a získala prestižní ocenění ChipTip červenec 2000. Při prodeji sestav 
BARBONE využívá T.S. Bohemia systém vybudované sítě více než 50 dealerů působících na celém
území České republiky. Na zakázku firma dodává a montuje také speciální servery. Všechny PC 
sestavy s důležitými údaji naleznete na www.barbone.cz, kde si můžete sami interaktivně sestavu 
vytvořit, ocenit    příslušnou cenou a objednat on-line s dodávkou do 48 hodin.

Své obchodní aktivity firma T.S. Bohemia opírá především o kvalitní výběr distribuovaného 
zboží a stálou snahu o zlepšení logistiky ve vztahu k zákazníkům. Také díky této péči patří T.S. 
Bohemia za poslední roky k nejdynamičtěji rostoucím firmám v oblasti prodeje výpočetní techniky 
v ČR a současný vývoj nenasvědčuje tomu, že by se na tomto trendu mělo cokoliv měnit.

Při tipování správných odpovědí na soutěžní otázky přejeme šťastnou ruku a nezapomeňte, že
odpovědní lístky přijímá redakce Chipu do 8. září 2000.

T.S. Bohemia, –yz

Soutěžní otázky:
Která počítačová sestava získala ocenění ChipTip červenec 2000?
a) BARBONE Expert      b) BARBONE Player      c) BARBONE Power

Kolik je přístupů na web www.tsbohemia.cz od 6. 7. 1999?
a) méně než 70 000          b) 70 000 – 100 000            c) více než 100 000

Která inkoustová tiskárna Hewlett-Packard má možnost duplexního (oboustranného) tisku?
a) HP DeskJet 610C             b) HP DeskJet 970Cxi          c) HP DeskJet 420C

Ceny do soutěže:
Počítačová sestava BARBONE 



Barevná inkoustová tiskárna HP DeskJet 610C
100 ks CD-R Hewlett-Packard 650 MB
– 100. Reklamní triko T.S. Bohemia

Vyhodnocení soutěže z čísla 6/00

Výherci:
1. cenu – tiskárnu Kyocera FS-680 – vyhrává Iva Kubíčková z Mlazovic.
2. cenu – fotoaparát Yashica – vyhrává Tomáš Andrele z Chomutova.
3. cenu – společenskou hru s neomezenými možnostmi – vyhrává ing. František Treml 

z Českých Budějovic.


